
 
 

 

 

                                                                                                                          Kraków, dnia 03.07.2024r. 
Nr wew. pisma: 141.272.33.2024/1 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy postępowania nr 141.272.33.2024 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 
rękawiczek jednorazowych dla jednostek organizacyjnych UJ CM w Krakowie. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI do SWZ 

 
Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania, które Zamawiający przedstawia poniżej wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1 
Załącznik A poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na końcach palców? 
Odpowiedź nr 1 
Zał. A poz. 2 
Zamawiający dopuszcza rękawice z teksturą na końcach palców. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje 
zapisy SWZ.  
Pytanie nr 2 
Dotyczy Załącznik A do formularza oferty Pozycja 2 
Proszę o dopuszczenie rękawicy o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na końcach palców? 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający informuje, iż udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 
Powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią integralną część SWZ i nie powodują zmiany ogłoszenia 
o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert 
pozostają bez zmian. 
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